Tribunal Judiciaire de VERSAILLES, siégeant à ladite ville, 5 Place André Mignot.

Les Petites Affiches de Seine et Oise  - 11 passage du Marquis de la Londe 78000 VERSAILLES  

MONTIGNY LE BRETONNEUX (78)
2 Mail des Catalpas

UN STUDIO 
ET UN EMPLACEMENT DE VOITURE

Le bien est occupé
Surface habitable 42,9 m2

MISE A PRIX :  25.000 € 
(VINGT CINQ MILLE EUROS)

NOTA : on ne peut enchérir que par le ministère d’un avocat inscrit au Barreau de VERSAILLES. Fait 
et rédigé à Versailles le 28 JUILLET 2020 par l’avocat soussigné :  Maître Pascal KOERFER, Membre 
de la SCP INTERBARREAUX D’AVOCATS BOULAN KOERFER PERRAULT & ASSOCIES, Avocat à la